

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: 17089 Brntál, oprava ul. Jungmanova	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: od dopr. značky před rozšířením u.č.p.61 po konec zatáčky ve spodní části vč. křižovatky	Začátek výstavby: 18.10.2017	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 18.10.2017	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
11 Přípravné a přidružené práce								175 402,45
1		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m		503,00	55,69	28 012,20
					298,0+205,0	503,00		
2		113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2		1 742,25	63,65	110 887,27
					240,0*6,0	1 440,00		
					(5,3+4,2)/2*15,0	71,25		
					(4,2+9,0)/2*20	132,00		
					9,0*11,0	99,00		
3		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2		110,00	45,75	5 032,01
					záliv pro popelnice	0,00		
					5,0*1,0	5,00		
					vjezdy pro obruby	0,00		
					105	105,00		
4		113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2		10,00	49,72	497,23
					vjezdy	0,00		
					10,0	10,00		
5		113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2		30,00	177,02	5 310,46
					vjezdy	0,00		
					30,0	30,00		
6		113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2		34,50	743,86	25 663,27
					vjezdy	0,00		
					12,0	12,00		
					chodník	0,00		
					45,0*0,5	22,50		
13 Hloubené výkopávky								16 901,00
7		132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3		51,50	319,22	16 440,06
					pro noné uložení obrub	0,00		
					(310,0+205,0)*0,4*0,25	51,50		
8		132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3		25,75	17,90	460,94
					51,50*0,5	25,75		
16 Přemístění výkopku								40 101,47
9		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		51,50	163,09	8 399,29
10		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		875,50	18,89	16 542,49
					51,50*17	875,50		
11		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3		51,50	294,36	15 159,69
18 Povrchové úpravy terénu								38 732,83
12		180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2		250,00	29,83	7 458,52
13		183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2		250,00	29,83	7 458,52
14		181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2		250,00	36,80	9 198,84
15		00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg		7,88	220,77	1 738,58
					250,0*0,03*1,05	7,88		
16		10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3		25,00	515,13	12 878,37
					250,0*0,1	25,00		
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)								20 895,78
17		451571311R00	Lože dlažby z kam. těženého drobného tl. do 10 cm	m2		206,00	101,44	20 895,78
					pod obruby	0,00		
					(310,0+205)*0,4	206,00		
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								15 859,79
18		566903111R00	Vyspravení podkladu přeokopech kam.hrubé drceným	t		36,00	440,55	15 859,79
					vjezdy, kanalizace	0,00		

				36		36,00		
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné							622 339,45
19	577000001RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-PII	m2		25,00	1 130,71	28 267,78	
				rozšíření komunikace ve spodní části	0,00			
				25,0	25,00			
20	572731112R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t	t		9,75	4 368,70	42 594,85	
				vjezdy	0,00			
				30,0*1,0*0,1*2,5	7,50			
				kanalizace	0,00			
				6,0*1,5*0,1*2,5	2,25			
21	572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t		45,00	2 090,37	94 066,82	
22	577141212R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm	m2		1 742,25	247,62	431 420,79	
23	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2		1 742,25	14,92	25 989,20	
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							34 672,60
24	599141111R00	Vyplnění spár živičnou závlukou	m		45,00	64,64	2 908,82	
				komunikace	0,00			
				6,0+9,0	15,00			
				vjezdy	0,00			
				30,0	30,00			
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2		111,00	238,67	26 492,65	
				pro popelnice s prozšířením o 1,0m	0,00			
				6,0*1,0	6,00			
				vjezdy zpět	0,00			
				105	105,00			
26	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m		4,00	109,39	437,57	
27	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2		6,12	235,69	1 442,42	
				6,0*1,0*1,02	6,12			
28	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2		10,00	339,11	3 391,14	
63	Podlahy a podlahové konstrukce							16 159,62
29	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3		5,18	3 122,63	16 159,62	
				vjezdy	0,00			
				12,0*0,15	1,80			
				chodník	0,00			
				45,0*0,5*0,15	3,38			
83	Potrubí z trub kameninových							3 275,78
30	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus		6,00	545,96	3 275,78	
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení							121 151,19
31	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus		8,00	2 262,42	18 099,34	
32	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus		23,00	2 262,42	52 035,59	
33	894411010RAG	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 150, mříž litina 500x500 EUROPA 40 t, hl.1,67 m	kus		6,00	6 625,15	39 750,92	
				posuní 6ks ÚV k obrubě vč. zamních prací	0,00			
				6	6,00			
34	8921VD	Zrušení stávajících uličních vpustí, vybourání, zasypání	kpl		6,00	1 877,56	11 265,34	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách							248 790,58
35	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m		45,00	109,39	4 922,62	
				komunikace	0,00			
				6,0+9,0	15,00			
				vjezdy	0,00			
				30,0	30,00			
36	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m		57,00	226,74	12 924,12	
				chodník	0,00			
				45,0	45,00			
				vjezdy	0,00			
				12,0	12,00			
37	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m		515,00	247,62	127 525,73	
				310,0+205,0	515,00			
38	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus		313,10	125,30	39 232,40	
				310,0*1,01	313,10			
39	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus		207,05	103,42	21 414,10	
				205,0*1,01	207,05			
40	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t		558,56	76,57	42 771,60	
96	Bourání konstrukcí							1 185,33
41	962042321R00	Bourání zdva nadzákladového z betonu prostého	m3		1,00	1 185,33	1 185,33	
				opěrná zídka	0,00			

		1,0	1,00				
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					3 291,69	
42	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2		105,00	29,83	3 132,58
43	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2		10,00	15,91	159,12
S	Přesuny sutí						57 553,82
44	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t		286,65	51,71	14 823,43
				95,004	95,00		
				frézovaná	0,00		
				191,6475	191,65		
45	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t		1 806,72	15,91	28 747,56
				95,004*17	1 615,07		
				191,6475	191,65		
46	979990103R00	Poplatek za skládku sutí	t		95,00	147,18	13 982,82
Celkem:							1 416 313,38